
ИНТЕРНО

; ЈАВН • ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРIИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД I~
ОГР НАК "Дринско — Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Б шта
Улиц.:: Трг Душана Јерковиfiа број 1

' 31251 Бајина Башта

Број: •.05.6-Е.02.01.-476284/ V1 -2018
Бајин : Башта: 17.12.2018. године

На ос ову члана 63. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник Р~" бр. 124/2012 и 68/15) и
Изме -ене Конкурсне документације за ЈН/2100/0264/2018 — ,,Снација крова машинске
зград- ХЕ 6Б - Замена асфалтног слоја на коти 243 мНВ", објављене на Порталу ЈН
данас 17.12.2018. године, продужава се рок за подношење псiнуда за предметну јавну
набав . У складу са напред наведеним објављујемо

06ABEWTEFbE
1о продужењу рока за подношење понуда

за Н/2100/0264/2018 — ,,Санација крова машинске зграде ХЕ 6Б - Замена асфалтног
слоја на коти 243,мНВ"

Проду ава се рок за подношење понуда у Отвореном поступку за ЈН/2100/0264/2018 —
„Сана ија крова машинске зграде ХЕ ББ - Замена асфалтног соја на коти 243 мНВ", по ,
Позив за подношење понуда број 6.05.б-Е.02.01.-476284/14-2018 ;од 19.11.2018. године, ;
објав -еном на Порталу Јавних набавки Републике Србије дана 19. 1.2018. године.

Нови . ок за подношење понуда, је 27.12.2018. године до 08:00 часова.

Понуд : fie се отварати истог дана 27.12.2018. године у 14:00 часдва.

Начин место достављања и отварања понуда остаје исти као у Позиву за подношење
понуд- број б.05.6-Е.02.01.-476284/14-2018 од 19.11.2018. године, објављеном на Порталу
Јавних абавки Републике Србије дана 19.11.2018. године.

( Бајин
17.12.2
i

~

ј Башти
18. године

Комисија за ЈН/2100/026412018

6.05.6-E.02.01.-476284/24-2018


